
Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku                        S202300550 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Město Nymburk 

sídlo:  Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk 

IČ:  00239500                      

DIČ:  CZ00239500   

zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města 

ve věcech technických: 

     , vedoucí odboru rozvoje a investic 

telefon:     

e-mail:      

    , referentkou odboru rozvoje a investic 

telefon:     

e-mail:      

bank.spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27 – 0504359359/0800    

(dále jen objednatel)                    

a            

                                                           
Zhotovitel:  TESTSTAV, spol s r.o. 

sídlo:  Františka Lýska 1599/6, 700 30 Ostrava – Bělský Les 

provozovna: Orlovská 347/160, Ostrava - Heřmanice 

  IČ:  62301268 

DIČ:  CZ62301268 

zastoupený: Ing. Luďkem Kovářem, jednatelem společnosti 

ve věcech technických: 

  , výrobním ředitelem 

telefon:    

e-mail:    

bank. spojení:    

     (dále jen zhotovitel) 

 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; objednatel se zavazuje 
zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dílo: diagnostický průzkum a výpočet zatížitelnosti mostu NB-19 v ulici Široká 
přes vodní tok Liduška 

Podrobný rozpis prací je součástí této smlouvy jako její příloha. 

Místo plnění: most NB-19 v ulici Široká, Nymburk 

Doba plnění: předpokládá se nejpozději do 27.11.2023, provedení průzkumu od 
26.10.2023 



III. Cena  

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných: 

Výše:               185.000 Kč bez DPH 

             38.850 Kč DPH 21% 

                                       223.850 Kč s 21% DPH 

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla a nemůže být jednostranně 
měněna. Fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací. 

Všechny faktury budou proplaceny do výše 90 % ceny díla, zbývajících 10% ceny díla bude 
uhrazeno po odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí hotového díla. 

Splatnost: do 30 dnů od doručení faktury objednateli 

 

IV. Smluvní pokuty 

V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

V případě nedodržení termínu dokončení díla z důvodů nikoliv na straně objednatele uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení. 

Objednatel může uplatnit smluvní pokutu v nižší částce. 

 

V. Další ujednání 

Riziko změny okolností nese zhotovitel. 

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 

Záruka:  60 měsíců od jeho předání zhotovitelem objednateli 

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo plnění. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), případně 
může být zveřejněna i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících 
se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto objednateli svůj výslovný souhlas ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném 
znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na 
dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu 
smlouvy veřejnosti. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá zhotovitel a 2 
vyhotovení obdrží objednatel.  

Změny či doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu dodatku odsouhlasenou oběma smluvními 
stranami. 

 

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Nymburk dne 09.08.2023 usnesením č. 372. 

 

 



 

Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že s ní 
bezvýhradně souhlasí, na důkaz připojují své podpisy.  

 

 

Přílohy: 

Cenová nabídka číslo 2023-60-DG ze 07.06.2023. 

 

 

 

 

   

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

V Nymburce 08.09.2023    V Ostravě 07.06.2023 
 
 
 
 
……………………………………………………   ……………………………………………………. 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta                Ing. Luděk Kovář, jednatel  



‹ 
. 

› 
z › TESTSTAV,spoI. S r.o. 

I e Síáıø fıvrnvz Františka Lýska 1599/6, Osuflvn - aêıský Lex 
V 

V _ 
4 

“ 

1 
Provozovna: Orlovská 347/160, Ostrava - Heřmanice 

Zákazník: Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163/20 
288 02 Nymburk 2 

K°“ffi'*<*= 

Akce: Diagnostický průzkum a výpočet zatížitelnosti mostu na ul. Široká přes Liolušku 

Nabídka číslo 2023-60-DG ze dne 7.6.2023 

Spodní stavba: 

podrobná prohlídka konstrukce a výběr zkušebních míst 
stanovení pevnosti betonu dříků V tlaku (4x odběr vzorku, úprava vzorků, zkouška pevnosti V tlaku, 
výpočet charakteristické pevnosti V tlaku) 
stanovení pevnosti betonu úložných prahů vtlaku (4× odběr vzorku, úprava vzorků, Zkouška 
pevnosti V tlaku, výpočet charakteristické pevnosti V tlaku) 
stanovení pevnosti betonu v tahu povrchových vrstev (6× odtrhová zkouška) 
stanovení hloubky karbonatace (3 Zkušební místa) 
Zjištění tloušťky krycí vrstvy výztuže a stavu výztuže úložných prahů (sekaná Sonda a nedestruktivní 
ověření) “ 

Nosná konstrukce: 

Ostatní: 

podrobná prohlídka konstrukce a výběr zkušebních mist 
zjištění proinjektovanosti kanàlků a stavu předpjaté výztuže (min. 6 nosnlků, Sekané a vrtané sondy, 
endoskopická prohlídka) 

stanovení pevnosti betonu v tlaku (nedestruktivní metodou Schmidtovým tvrdomërem) 
stanovení pevnosti betonu V tahu povrchových vrstev (3x odtrhová Zkouška) 
stanovení množství chloridů (na 3 vzorcích) 

Stanovení hloubky karbonatace (3 Zkušební místa) 
zjištění skladby mostního svršku (1 místo, jádrový vývrt do vozovky) 

doprava pracovníků 

Stránka 1 1 2

í

š 

Í'

Ě

v 

l 

i

Ĺ

1



A 

` “ ` TESTSTAV, spol. S r.o. 

“ e . Sídlo firmy: Františka Lýska 1599/6, Ostrava - Bělský Les 
V 

“› 
_› 

, Provoıovna: Orlovská 347/160, Ostrava - Heřmanice 

0 Zapravenl sond i 

0 vypracování Závěrečné zprávy S návrhem stavebních opatření (autorizace Zkoušení a diagnostika 
staveb, 2 výtisky) ˇ 

ø výpočet zatížitelnosti nosné konstrukce (autorizace Mosty a inženýrské konstrukce, 2 Výtisky) 

Celková cena 185 000 CZK bez DPH 

Termín provedení průzkumu od 5.9.2023, odevzdání výsiedků do 29.9.2023 

Vedoucí technické Zkušebny 

Stránka 2 Z 2

1 

4 
S

Š

z'


